again, and after during the fight, (where as many of the French lost their

lives,) courageously over his soldiers advanced it himself."—"The singular

prowess of this captain," Hollingshed adds, "the noble man highly re-

garding in an ample testimony thereof, and upon his own honorable con-

sideration by a fair ancient deed yet extant at these days, did give him

reward of £40 annuity for his life. The monument so plainly declaring the

truth of the matter, with the manner and dignity of the feat as it was done,
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plain a certain English robber,, who, contrary to a robber

the laws of God and the royal proclamation/ had headed.

stolen from a church a pix of copper-gilt, found

in his sleeve, which he happened to mistake for

gold, in which the Lord's body was kept ; and in

the next village where we passed the night, by

decree of the King, punishing in the creature the

hath been thought very meet, for the story in hand here now to place it as Holling-

followeth : "Hoc praesens scriptum testatur, qudd nos Hugo de Stafford, shed,

dominus le Bourgchier concessimus, et per presentes confirmavimus prae-

dilecto consanguineo nostro Johanni Bromley de Bromley, Armigero, prosuo

magno auxilio nobis impenso in oppugnatione contra Francos prope le Cor-

bie; et praecipue pro suo laudabili servitio in recuperatione et supportatione

vexilli domini Regis a Guien sub nostra conductione, imam annuitatem sive

annualem redditum quadraginta librarum legalis moneta annuatim percipien-

dum, durante tota vita naturali predicti Johannis de Bromley, de et in omni-

bus manerijs terris, et tenementis nostris, cum pertinentibus in comitatu Staf-

ford et Warwik ad festa Penthecostes et sancti Martini in hyeme aequis por-

tionibus. Et si contingat praedictam annuitatem sive annualem redditum qua-

draginta librarum, a retro fore in parte vel in toto, ad aliquod festum quo

solvi debeat, tunc bene licebit praedicto Johanni et assig-natis suis in prse-

dictis manerijs, ac in omnibus alijs terris et tenementis cum suis pertinenti-

bus praescriptis, distringere, et districtiones effugare et retinere, quousque de

praedicta annuitate simul cum arreragijs, si quae fuerint, plenarie' sibi fuerit

satisfactum et persolutum. Et ut haec nostra concessio, et scripti hujus con-

firmatio (durante tota vita praedicti Johannis de Bromley ut praefertur,) rata

et stabilis permaneat, hoc scriptum impressione sigilli arinorum meorum ro-